
 
 

UCHWAŁA NR XII/80/2025 
RADY GMINY SUCHOŻEBRY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stypendiów dla uzdolnionych uczniów 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz.750 ze 
zm.) Rada Gminy Suchożebry uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2. ust. 2, pkt. 2 uchwały nr XI/67/2025 Rady Gminy Suchożebry z dnia 6 lutego 2025 r. w sprawie 
stypendiów dla uzdolnionych uczniów otrzymuje następujące brzmienie:  

„ jest laureatem lub finalistą konkursów lub olimpiad przedmiotowych organizowanych przez 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchożebry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Krasnodębski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 4021


	UCHWAŁA NR XII/80/2025 RADY GMINY SUCHOŻEBRY z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-15T10:55:31+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




